iIdentificacién de pago
Ndmero de identificacion
CEP#{Numero de Serie)
Cddigo iImpuesto

impuesto
Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razon Social

Periodo Fiscal

Fecha de Declaracion
Hora de Declaracion
Fecha de Vencimiento

VALORES A PAGAR
Total impuesto a Pagar

Intereses por mora
Muitas
Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Deébito Bancario, Efectivo, Cheque

Compensaciones
Notas de Crédito

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

ELECTRONICO PARA PAGO

Convenio de debito / Declaracion sin pago

0992504145001
870168163281

1021
Renta Sociedades
101200801

LLERZAM S A
2007
11/03/2008
08:43:23 AM
16/04/2008
11/03/2008

$ 0.00
$000
$0.00
$0.00

$0.00
$ 0.00
$ 0.00
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